1

CONCURSO PÚBLICO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA/PE
Edital nº 001/2019, de 19 de março de 2019

RESULTADO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O Presidente da Comissão do Concurso, no uso de suas atribuições, divulga o resultado
definitivo de deferidos para concorrência de vagas destinadas às pessoas portadoras de
deficiência do concurso da Câmara Municipal de Petrolina/PE

.
INSCRIÇÃO NOME CARGO

948158 ADENICE COSTA DAMÁSIO AGENTE ADMINISTRATIVO

960847 ALDIZA SABINO DE ALMEIDA AGENTE ADMINISTRATIVO

955311 ALEXANDRE FRANCISCO FERNANDES DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO

953891 ANDREIA FERREIRA TAMELIRO ASSISTENTE LEGISLATIVO

965848 ANDRESSA MIRELLY LEITE RODRIGUES ASSISTENTE LEGISLATIVO

984531 ARISTÓTELES JOSÉ FERREIRA DIAS PROCURADOR LEGISLATIVO

950518 ATILA PATRIC GOMES DA SILVA ASSISTENTE LEGISLATIVO

957456 CARLA PATRICIA MUNIZ DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO

964679 CHIRLEY CRISTINA LOPES GOMES ASSISTENTE LEGISLATIVO

963377 CICERO LUIZ BARROS DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO

976672 CLADENILSON DE CARVALHO REBOUÇAS AGENTE ADMINISTRATIVO

957824  CLEITON MENDONÇA PEREIRA  ASSISTENTE LEGISLATIVO

950486 CRISTINA ROBERTA LOPES DE ALMEIDA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO

959082 DELAIDES DA SILVA LEITE ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

959055 DELAIDES DA SILVA LEITE ASSISTENTE LEGISLATIVO

972878 DESIREE TORRES FREITAS VASCONCELOS PROCURADOR LEGISLATIVO

963939 EDUARDA MARIA SILVA DE FRANÇA ASSISTENTE LEGISLATIVO

959019 ELDA ANDRADE DA SILVA MENDONÇA AGENTE ADMINISTRATIVA

955509 ESDRAS GRAÇA E SILVA ANALISTA EM INFORMATICA

951683 FLAVIO ROBERIO VALERIO DOS SANTOS ASSISTENTE LEGISLATIVO

955459 FRANCIELE FERREIRA COELHO AGENTE ADMINISTRATIVO

971156 GILMARA DE AMORIM COELHO AGENTE ADMINISTRATIVO

954265 HIGO GLEDSON DOS SANTOS BRITO AGENTE ADMINISTRATIVO

966453 JACKSON BARBOSA DE SOUZA ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

966450 JACKSON BARBOSA DE SOUZA ASSISTENTE LEGISLATIVO

962612 JACKSON BRENDO ALVES FONSECA ALMEIDA AGENTE ADMINISTRATIVO

959295 JAILMA RODRIGUES DE SOUZA ASSISTENTE LEGISLATIVO

958956 JHAYSON PHILLIPE SANTOS SOARES DE LIMA JORNALISTA

957211 JOSE ANISIO DE OLIVEIRA NETO ASSISTENTE LEGISLATIVO

960290 JOSÉ PAULO DA SILVA LIMA ASSISTENTE LEGISLATIVO

965972 LINDINALVA TEREZA DO NASCIMENTO AGENTE ADMINISTRATIVO

961957 LUIZ AZUIRSON DA SILVA NETO ASSISTENTE LEGISLATIVO

950389 MANUELA VILAS BOAS FRANCA SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO

948525 MARCIO RAFAEL ALVES BISPO DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO

961960 MARIA FRANCINEIDE LIMA DA SILVA JORNALISTA

946926 MARINALVA PEIXOTO CORIOLANO RECEPCIONISTA

967113 MARTA FERNANDA COELHO LOPES GUEDES RECEPCIONISTA

962931 MAURÍCIO PEREIRA BARROS AGENTE ADMINISTRATIVO

960939 NISLLEY DARLLEM GOMES DE SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO

962942 PABLO CANDIDO DE ARAÚJO ASSISTENTE LEGISLATIVO

959921 RICARDO AMANCIO RIBEIRO ASSISTENTE LEGISLATIVO

962760 ROSANA MARIA DE SOUSA ASSUNÇÃO AGENTE ADMINISTRATIVO

945336 RUAN ALLEF FELIX LIMA AGENTE ADMINISTRATIVO

963819 SIDNEY SILVA REIS AGENTE ADMINISTRATIVO

955766 STFANE BARROS HIPÓLITO ASSISTENTE LEGISLATIVO

966515 TARCIANE RODRIGUES COSTA SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO

961407 TIAGO NISVALDO DOS REIS LOPES AGENTE ADMINISTRATIVO

967142 VINICIOS CAJUHY SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO

966050 VITÓRIA RAÍSSA JACÓ DE LIMA ASSISTENTE LEGISLATIVO

962706 WILKEN BERKEN PEREIRA DA SILVA ASSISTENTE LEGISLATIVO

951079 YARDLEY ANDERSON LOPES DOS SANTOS ASSISTENTE LEGISLATIVO

Petrolina/PE 29 de maio de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
Presidente